
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

XIII  сесія    VII   скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

30 травня 2017 року         м. Ужгород № 668 

Про зміни до бюджету 

міста на 2017 рік  

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статей 23,78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи рішення сьомої сесії Закарпатської обласної ради VII скликання від 

27.04.2017 № 763 "Про внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2016 № 

617 "Про обласний бюджет на 2017 рік" (зі змінами від 16.02.2017, 23.03.2017) та 

висновки  № 266/30/30-20 від 16.05.2017р. "Щодо висновку про перевиконання 

загального фонду бюджету міста» та № 265/30/30-20 від 16.05.2017р. "Щодо 

висновку про перевиконання бюджету розвитку міста», 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміни до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2017 рік

згідно з додатком 1. 

2. Затвердити розподіл видатків від перевиконання дохідної частини

спеціального фонду бюджету розвитку міста за головними розпорядниками 

коштів у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 

додатком 2. 

3. Затвердити зміни до капітальних видатків та переліку об'єктів по

бюджету розвитку, видатки по яких у 2017 році змінюються, згідно з додатком 3. 

4. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород по

субвенціях з державного бюджету за головними розпорядниками коштів міського 

бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 

додатком 4. 

5. Затвердити зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2017 рік

згідно з додатком 5. 

6. Затвердити розподіл видатків від перевиконання дохідної частини

загального фонду бюджету міста за головними розпорядниками коштів міського 



бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 

додатком 6. 

7. Затвердити перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться 

зміни у фінансування в 2017 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород  та 

субвенцій з державного і обласного бюджетів, згідно з додатком 7. 

8. Затвердити перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2017 рік за 

головними розпорядниками у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 8. 

9. Затвердити перелік об'єктів, що фінансується за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку, на які виділяються кошти 

співфінансування з міського бюджету у 2017 році згідно з додатком 9. 

10. Затвердити спрямування частини залишку коштів освітньої субвенції, 

що склався на початок 2017 року, за головними розпорядниками коштів міського 

бюджету  у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно 

з додатком 10.  

11. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування                

(Гомонай В.В). 

 

 

Міський голова          Б. Андріїв  



№ 668 від 30.05.2017 р.

Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 32 440 000 32 440 000 

11000000

ПОДАТКИ НА ДОХОДИ, ПОДАТКИ НА ПРИБУТОК, 

ПОДАТКИ НА ЗБІЛЬШЕННЯ РИНКОВОЇ ВАРТОСТІ 12 240 000 12 240 000 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 12 240 000 12 240 000 

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 11 650 000 11 650 000 

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, 

що сплачується податковими агентами 590 000 590 000 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  5 900 000 5 900 000 

14020000

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції) 2 000 000 2 000 000 

14021900 Пальне 2 000 000 2 000 000 

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) 8 000 000 8 000 000 

14031900 Пальне 8 000 000 8 000 000 

Додаток 1

до рішення XIII сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2017 рік"

Зміни  до обсягу доходів бюджету м.Ужгород на 2017 рік

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією

Спеціальний фонд

Разом 
Загальний 

фонд

1



Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією

Спеціальний фонд

Разом 
Загальний 

фонд

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів -4 100 000 -4 100 000 

18000000 МІСЦЕВІ ПОДАТКИ 14 300 000 14 300 000 

18010000 Податок на майно 4 000 000 4 000 000 

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості 800 000 800 000 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 400 000 2 400 000 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 800 000 800 000 

18050000 Єдиний податок 10 300 000 10 300 000 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 000 000 1 000 000 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 9 300 000 9 300 000 

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 11 585 406 1 480 000 1 480 000 13 065 406 

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 685 406 685 406 

21050000

Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 

бюджетів 230 000 230 000 

21080000 Інші надходження 455 406 455 406 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 205 406 205 406 

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів 250 000 250 000 

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 1 600 000 1 600 000 

2



Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією

Спеціальний фонд

Разом 
Загальний 

фонд

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 600 000 1 600 000 

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань 100 000 100 000 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 500 000 1 500 000 

24000000 Інші неподаткові надходження  9 300 000 1 480 000 1 480 000 10 780 000 

24060300 Інші надходження 9 300 000 9 300 000 

24170000

Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту 1 480 000 1 480 000 1 480 000 

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 9 640 000 9 640 000 9 640 000 

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  8 740 000 8 740 000 8 740 000 

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 

Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності 8 740 000 8 740 000 8 740 000 

33000000 Кошти від продажу землі  і нематеріальних активів 900 000 900 000 900 000 

33010000 Кошти від продажу землі 900 000 900 000 900 000 

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, 

та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим 900 000 900 000 900 000 

Всього доходів 44 025 406 11 120 000 11 120 000 55 145 406 

40000000 Офіційні трансферти 1 579 884 1 579 884 

41000000 Від органів державного управління 1 579 884 1 579 884 

3



Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією

Спеціальний фонд

Разом 
Загальний 

фонд

41030000 Субвенції 1 579 884 1 579 884 

41036100

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а 

також для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, визначених абзацами 11-14 

частини другої стаття 7 Закону України „Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захистуˮ, та осіб, які втратили функціональні 

можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, та потребують 

поліпшення житлових умов 156 384 156 384 

41033600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих 

захворювань  1 423 500 1 423 500 

Всього доходів 45 605 290 11 120 000 11 120 000 56 725 290 

Секретар ради А. Сушко

4



Додаток 2

до рішення XIII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

№ 668 від 30.05.2017 р.

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

1000000 10 Управління освіти (головний розпорядник) 818 344 818 344 818 344 818 344

1010000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 818 344 818 344 818 344 818 344

070201 1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 818 344 818 344 818 344 818 344

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 4 483 354 4 483 354 4 483 354 4 483 354

4010000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 4 483 354 4 483 354 4 483 354 4 483 354

4016020 6020

Капітальний ремонт об'єктів житлового 

господарства 200 000 200 000 200 000 200 000

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків 200 000 200 000 200 000 200 000

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 305 177 305 177 305 177 305 177

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 3 790 177 3 790 177 3 790 177 3 790 177

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки 188 000 188 000 188 000 188 000

4700000 47

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 5 818 302 5 818 302 5 818 302 5 818 302

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 5 818 302 5 818 302 5 818 302 5 818 302

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 67 000 67 000 67 000 67 000

Розподіл видатків від перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету розвитку міста  за головними розпорядниками коштів  у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

сії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

1



з них

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

сії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

080101 4712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 1 250 000 1 250 000 1 250 000 1 250 000

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 400 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території 2 807 302 2 807 302 2 807 302 2 807 302

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 294 000 294 000 294 000 294 000

Всього 11 120 000 11 120 000 11 120 000 11 120 000

Секретар ради А. Сушко

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) 0

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) 0

150101 0316310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території Реконструкція ліфта в будівлі по пл. Поштовій,3, -46 236

150101 0316310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території

Реконструкцію підвального поверху адміністративної 

будівлі по пл. Поштовій,3 46 236 0,0 46 236 46 236

1000000 10 Управління освіти (головний розпорядник) 818 344

1010000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 818 344

070201 1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами Капітальні видатки                                                           818 344

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 237 000

1410000

Відділ охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 237 000

010116 1410180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах, селищах, селах Капітальні видатки                                                           20 000

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню

Капітальні видатки                                                  

(Проект ЄС/ПРООН «Місцевий розвиток, 

орієнтований на громаду» 160 000

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню Капітальні видатки                                                           57 000

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершено

сті  

будівницт

ва об'єктів 

на 

майбутні 

роки 

(грн.)

Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

Зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по яких у 2017 році змінюються

до рішення     сесії міської ради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

Додаток 3

30.05.2017 № 668

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом видатків на 

поточний рік

Код 

ТПКВКМ

Б

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 

документації; тощо

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1500000 15

Управління праці та соціального захисту 

населення (головний розпорядник) 156 384

1510000

Управління праці та соціального захисту 

населення (відповідальний виконавець) 156 384

1513250 3250 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей загиблих осіб, визначених 

абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з 

інвалідністю І-ІІ групи, визначених абзацами 11-14 

частини другої статті 7 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та 

осіб, які втратили функціональні можливості нижніх 

кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 

одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, та потребують 

поліпшення житлових умов

Капітальні видатки                                                              

(субвенція з державного бюджет) 156 384

2400000 24

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) 63 000

2410000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (відповідальний виконавець) 63 000

130107 2415031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл Капітальні видатки                                                           63 000

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 18 836 062

4010000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 18 836 062

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду Капітальні видатки                                                           1 833 837

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків Капітальні видатки                                                           2 374 262

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ Капітальні видатки                                                           2 268 885

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Реконструкція мереж та об'єктів благоустрою 

історичної частини міста -1 461 837

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Виготовлення проектно-кошторисної документації та 

проведення експертизи на реконструкцію об'єктів 

благоустрою 630 047 0,0 630 047 630 047

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг Капітальні видатки                                                           8 185 915

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг

Виготовлення проектно-кошторисної документації та 

проведення експертизи на реконструкцію мостів та 

доріг 800 000 0,0 800 000 800 000

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг

Реконструкція перехрестя вулиць Перемоги-

Легоцького з влаштуванням кругового руху 5 404 910 0,0 5 404 910 583 298

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг

Реконструкція вул. Можайського (8 Березня - 

Минайська) 10 969 638 0,0 10 969 638 3 323 845

180409 4017470 7470 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання Капітальні видатки                                                           109 810

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки 

Проведення експертної грошової оцінки земельної

ділянки, що підлягає продажу, за рахунок авансу

внесеного покупцем земельної ділянки 188 000

4700000 47

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 16 222 302

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 16 222 302

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта Капітальні видатки                                                           1 550 000

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта Реконструкція будівлі ДНЗ №30 по вул. Шевченка 180 000 16,7 150 000 30 000

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами Капітальні видатки                                                           3 277 000

080101 4712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню Капітальні видатки                                                           1 680 000

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню Капітальні видатки                                                           3 012 000

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню

Будівництво зовнішньої дренажної каналізації для 

будівлі ЗПСМ по   вул. Грибоєдова 850 000 0,0 850 000 350 000

110201 4714060 4060 0824 Бібліотеки Капітальні видатки                                                           500 000

100203 4716060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Будівництво велосипедної доріжки  по пл. Б. 

Хмельницького - вул. Драгоманова 30 000 0,0 30 000 30 000

100203 4716060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Будівництво велосипедної доріжки  по пл. Б. 

Хмельницького - до пішохідного мосту (Київська 

Набережна) 30 000 0,0 30 000 30 000

100203 4716060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Будівництво велосипедної доріжки  пішохідний міст  

до транспортного  моста вул. Анкудінова (Православна 

Набережна) 30 000 0,0 30 000 30 000

100203 4716060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Будівництво велосипедної доріжки  міст  по вул. 

Анкудінова (Православна набережна) вул. Ольбрахта 30 000 0,0 30 000 30 000

3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

100203 4716060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Будівництво велосипедної доріжки  вул. Ольбрахта- 

вул. Волошина -  вул. Корзо 30 000 0,0 30 000 30 000

100203 4716060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Будівництво велосипедної доріжки  вул. Корзо – наб. 

Незалежності 30 000 0,0 30 000 30 000

100203 4716060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Будівництво велосипедної доріжки наб. Незалежності 

(автомобільний міст)- Боздошський парк  (підвісний 

міст) 30 000 0,0 30 000 30 000

100203 4716060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Будівництво велосипедної доріжки Боздошський парк 

(підвісний міст)- Словянська Набережна 30 000 0,0 30 000 30 000

100203 4716060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Будівництво велосипедної доріжки Словянська 

Набережна вул. Драгоманова 30 000 0,0 30 000 30 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території Капітальні видатки                                                           840 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території

Будівництво зовнішньої водопровідної мережі та 

каналізації ДНЗ №43 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території

Рекультивація території існуючого сміттєзвалища в с. 

Барвінок Ужгородського району II-га черга – 

будівництво 22 000 000 1,6 21 658 700 1 869 302

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території

Реконструкція каналізаційного колектора по вул. 

Тельмана 1 500 000 0,0 1 500 000 1 500 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території Реконструкція аеротенків КОС по вул. Загорська 200 000 0,0 200 000 200 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території

Реконструкція легкоатлетичного ядра стадіону 

«Авангард» в м. Ужгород 800 000 0,0 800 000 800 000

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів

Будівництво баскетбольного поля УЗОШ І-ІІІ ст. по 

вул. Заньковецької,66 294 000 0,0 294 000 294 000

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів

Реконструкція будівлі ЗОШ №8 по вул. Ак. 

Корольова,4 150 000 0,0 150 000 -50 000

Всього: 36 333 092

А.Сушко

                                                                                                                                                                                  

Секретар ради

4



Додаток  4

до рішення        сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

30.05.2017 № 668

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 1 423 500 1 423 500 1 423 500

1410000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 1 423 500 1 423 500 1 423 500

080300 1412120 2120 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню 180 000 180 000 180 000

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 1 243 500 1 243 500 1 243 500

1500000 15

Управління праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 156 384 156 384 156 384 156 384

1510000

Управління праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 156 384 156 384 156 384 156 384

1513250 3250 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей загиблих осіб, визначених 

абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з 

інвалідністю І-ІІ групи, визначених абзацами 11-14 

частини другої статті 7 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та 

осіб, які втратили функціональні можливості нижніх 

кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 

одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, та потребують поліпшення 

житлових умов 156 384 156 384 156 384 156 384

Всього 1 423 500 1 423 500 156 384 156 384 156 384 1 579 884

Всього

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

сії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Код 

ФКВ

КБ
3

Секретар ради                                                                                                                                                                                                         А.Сушко

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород по субвенціях з державного бюджету за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців 

за бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2 оплата 

праці

1



до рішення        сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

30.05.2017  №  668

( грн.)

Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -23 713 092 25 213 092 25 213 092 1 500 000

208000

Фінансування за рахунок змін залишків 

коштів бюджетів -23 713 092 25 213 092 25 213 092 1 500 000

208100 На початок періоду 1 500 000 1 500 000

208400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -25 213 092 25 213 092 25 213 092 0

600000 Фінансування за активними операціями -23 713 092 25 213 092 25 213 092 0

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -23 713 092 25 213 092 25 213 092 0

602100 На початок періоду 1 500 000 1 500 000

602400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -25 213 092 25 213 092 25 213 092 0

Секретар ради А.Сушко

Додаток 5

Зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2017 рік 

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом



Додаток 6

до рішення        сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

30.05.2017 № 668

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник) 34 028 34 028 34 028

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець) 34 028 34 028 34 028

250404 0118600 8600 0133 Інші видатки 34 028 34 028 34 028

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) 1 100 000 1 100 000 1 100 000

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) 1 100 000 1 100 000 1 100 000

010116 0310180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 1 100 000 1 100 000 1 100 000

1000000 10 Управління освіти (головний розпорядник) 10 236 650 10 236 650 8 354 600 10 236 650

1010000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 10 236 650 10 236 650 8 354 600 10 236 650

070101 1011010 1010 0910 Дошкільна освiта 5 901 950 5 901 950 4 801 600 5 901 950

070201 1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами 4 334 700 4 334 700 3 553 000 4 334 700

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 69 000 69 000 237 000 237 000 237 000 306 000

1410000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 69 000 69 000 237 000 237 000 237 000 306 000

010116 1410180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 69 000 69 000 20 000 20 000 20 000 89 000

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 217 000 217 000 217 000 217 000

1500000 15

Управління праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 100 000 100 000 24 000 100 000

1510000

Управління праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 100 000 100 000 24 000 100 000

090501 1513240 3240 1050 Організація та проведення громадських робіт 100 000 100 000 24 000 100 000

2400000 24

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) 386 320 386 320 83 131 63 000 63 000 63 000 449 320

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

спожив

ання

Розподіл видатків від перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету міста  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВК

Б
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

1



з них

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

спожив

ання

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВК

Б
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

2410000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (відповідальний виконавець) 386 320 386 320 83 131 63 000 63 000 63 000 449 320

010116 2410180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 101 420 101 420 83 131 101 420

091108 2413160 3160 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей,що здійснюються за рахунок коштів 

на оздоровлення громадян,які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 201 900 201 900 201 900

2415030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 83 000 83 000 63 000 63 000 63 000 146 000

130107 2415031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 83 000 83 000 63 000 63 000 63 000 146 000

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 6 399 000 6 399 000 4 000 000 14 352 708 14 352 708 14 352 708 20 751 708

4010000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 6 399 000 6 399 000 4 000 000 14 352 708 14 352 708 14 352 708 20 751 708

4016020 6020

Капітальний ремонт об'єктів житлового 

господарства 3 346 262 3 346 262 3 346 262 3 346 262

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду 1 172 000 1 172 000 1 172 000 1 172 000

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків 2 174 262 2 174 262 2 174 262 2 174 262

100103 4016030 6030 0610

Фінансова підтримка об’єктів житлово-комунального 

господарства 2 000 000 2 000 000 2 000 000

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 4 000 000 4 000 000 4 000 000 2 593 755 2 593 755 2 593 755 6 593 755

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 8 302 881 8 302 881 8 302 881 8 302 881

180107 4017410 7410 0470 Заходи з енергозбереження 200 000 200 000 200 000

180409 4017470 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 109 810 109 810 109 810 109 810

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки 199 000 199 000 199 000

4700000 47

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 10 404 000 10 404 000 10 404 000 10 404 000

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 10 404 000 10 404 000 10 404 000 10 404 000

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта 1 150 000 1 150 000 1 150 000 1 150 000

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами 3 510 000 3 510 000 3 510 000 3 510 000

2



з них

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

спожив

ання

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВК

Б
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

080101 4712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 430 000 430 000 430 000 430 000

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 2 062 000 2 062 000 2 062 000 2 062 000

110201 4714060 4060 0824 Бібліотеки 500 000 500 000 500 000 500 000

100203 4716060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 270 000 270 000 270 000 270 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території 2 482 000 2 482 000 2 482 000 2 482 000

7300000 73

Управління економіки та стратегічного планування  

(головний розпорядник) 643 700 643 700 421 070 643 700

7310000

Управління економіки та стратегічного планування  

(відповідальний виконавець) 643 700 643 700 421 070 643 700

010116 7310180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 543 700 543 700 421 070 543 700

250404 7318600 8600 0133 Інші видатки 100 000 100 000 100 000

Всього 18 968 698 18 968 698 8 882 801 4 000 000 25 056 708 25 056 708 25 056 708 44 025 406

Секретар ради А. Сушко

3



(грн.)

Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

1 2 3 4 5 6 7 8 9=7+8

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник) 34 028 34 028

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець) 34 028 34 028

250404 0118600 8600 0133 Інші видатки

Програма виконання рішень судів та інших виконавчих 

документів на 2016-2017 роки 34 028 34 028

1500000 15

Управління праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 100 000 0 100 000

1510000

Управління праці та соціального захисту населення  

(відповідальний виконавець) 100 000 0 100 000

090501 1513240 3240 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма зайнятості населення м. Ужгорода на період до 

2017 року 100 000 100 000

2400000 24

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) 201 900 0 201 900

2410000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді  (відповідальний виконавець) 201 900 0 201 900

091108 2413160 3160 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей,що здійснюються за рахунок коштів 

на оздоровлення громадян,які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2017-2019 

роки 201 900 201 900

4000000

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 6 399 000 18 836 062 25 235 062

Додаток 7                                                                   

до рішення       сесії міськради VІІ скликання 

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"                                                               

30.05.2017 № 668

Перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться зміни у фінансування в 2017 році за рахунок коштів

бюджету м. Ужгород  та субвенцій з державного та обласного бюджетів

1



Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

4010000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 6 399 000 18 836 062 25 235 062

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду

Програма капітального ремонту житлового фонду міста 

Ужгород на 2015-2017 роки 1 072 000 1 072 000

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду

Програма встановлення автономного електричного 

опалення у м. Ужгород на 2017 рік 100 000 100 000

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. 

Ужгород  на 2017-2020 роки 661 837 661 837

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків

Програма капітального ремонту житлового фонду міста 

Ужгород на 2015-2017 роки 2 374 262 2 374 262

100103 4016030 6030 0610

Фінансова підтримка об’єктів житлово-комунального 

господарства

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 

міста Ужгород на 2016-2017 роки 2 000 000 2 000 000

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. 

Ужгород  на 2017-2020 роки -1 461 837 -1 461 837

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ Програма благоустрою м.Ужгород на 2015-2017 роки 4 000 000 1 312 449 5 312 449

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі 

зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки 386 934 386 934

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Програма будівництва, реконструкції та капітального 

ремонту дитячих та спортивних майданчиків у м. Ужгород 

на 2017-2021 роки 1 199 549 1 199 549

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг Програма благоустрою м.Ужгород на 2015-2017 роки 12 893 058 12 893 058

180107 4017410 7410 0470 Заходи з енергозбереження

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих 

ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, 

капітального ремонту, реконструкції і модернізації 

багатоквартирних будинків у м.Ужгород на 2016-2017 

роки ("Теплий дім") 100 000 100 000

2



Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

180107 4017410 7410 0470 Заходи з енергозбереження

Програма відшкодування відсотків за кредитами, 

залученими населенням на впровадження 

енергозберігаючих заходів у м. Ужгород на 2016-2017 

роки 100 000 100 000

180409 4017470 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 

міста Ужгород на 2016-2017 роки 109 810 109 810

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки

Програма розвитку земельних відносин у м. Ужгород на 

2017-2019 роки 199 000 199 000

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки

Програма організації підготовки до продажу земельних 

ділянок на 2015-2017 роки 188 000 188 000

7300000 73

Управління економіки та стратегічного планування  

(головний розпорядник) 100 000 0 100 000

7310000

Управління економіки та стратегічного планування  

(відповідальний виконавець) 100 000 0 100 000

250404 7318600 8600 0133 Інші видатки

Програма підтрики та партнерства між Ужгородською 

міською радою та суб'єктами малого і середнього бізнесу 

на 2017-2018 роки 100 000 100 000

Всього 6 834 928 18 836 062 25 670 990

А. Сушко
Секретар ради

3



Додаток 8

до рішення        сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

30.05.2017 № 668

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) -1 921 750 -1 921 750 -1 247 830 -1 921 750

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) -1 921 750 -1 921 750 -1 247 830 -1 921 750

010116 0310180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах
-1 921 750 -1 921 750 -1 247 830 -1 921 750

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник)

4010000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець)

4016020 6020 Капітальний ремонт об'єктів житлового господарства 661 837 661 837 661 837 661 837

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду 661 837 661 837 661 837 661 837

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ -1 461 837 -1 461 837 -1 461 837 -1 461 837

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 800 000 800 000 800 000 800 000

4700000 47

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник)

4710000

Управління капітального будівництва (відповідальний 

виконавець)

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта 430 000 430 000 430 000 430 000 

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами -300 000 -300 000 -300 000 -300 000 

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню -100 000 -100 000 -100 000 -100 000 

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території 20 000 20 000 20 000 20 000 

Перерозподіл  видатків бюджету м. Ужгород на 2017 рік  за головними розпорядниками у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

сії

Всього

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

1



з них

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

сії

Всього

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів -50 000 -50 000 -50 000 -50 000 

4800000 48

Управління  містобудування та архітектури (головний 

розпорядник) 1 064 300 1 064 300 792 300 1 064 300 

4810000

Управління містобудування та архітектури  

(відповідальний виконавець) 1 064 300 1 064 300 792 300 1 064 300 

010116 4810180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 1 064 300 1 064 300 792 300 1 064 300 

7300000 73

Управління економіки та стратегічного планування  

(головний розпорядник) 857 450 857 450 455 530 857 450 

7310000

Управління економіки та стратегічного планування  

(відповідальний виконавець) 857 450 857 450 455 530 857 450 

010116 7310180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 857 450 857 450 455 530 857 450 

Всього 

Секретар ради А. Сушко

2



 Додаток 9

30.05.2017 № 668

1 2 3

Управління капітального будівництва 800 000

Реконструкція легкоатлетичного ядра стадіону 

"Авангард" в м. Ужгород 800 000

Разом: 800 000

Секретар ради А. Сушко

до рішення   сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2017 рік"

Перелік об'єктів, що фінансуються за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку, на які виділяються кошти співфінансування  з міського бюджету у 2017 році

№ п/п
Назва об’єктів/ назва головного розпорядника 

коштів

Сума співфінансування                                                                  

(грн.)

1



Додаток 10

до рішення        сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

30.05.2017 № 668

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

1000000 10 Управління освіти (головний розпорядник) 1 500 000 1 500 000 1 500 000

1010000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 1 500 000 1 500 000 1 500 000

070201 1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Всього 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Секретар ради А. Сушко

Спрямування частини залишку коштів освітньої субвенції, що склався на початок 2017 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

сії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

1


	№ 668 Про зміни до бюджету 2017_31.05.2017
	dod 1 доходи 
	dod 2 перевик. бюдж.розв
	dod 3 бюджет розвитку
	dod 4 субвенції
	dod 5 джерела
	dod 6 перевик
	dod 7 Програми
	dod 8 перерозподіл
	dod 9 співфінансування
	dod 10 освітня

